
 

 
„Rekonstrukce prostorů DBS a DL pro Domov Korýtko” 

 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek dle § 98 ZZVZ 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna ve Věstníku VZ 

Z2021-047703 

Název zakázky „Rekonstrukce prostorů DBS a DL pro Domov Korýtko“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119, PSČ 712 00, Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808/CZ70631808 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 

+420 555 132 201 

E-mail: sekretariat@ctyrlistekostrava.cz 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Gabriela Kupcová 

Tel: +420 555 132 213, Mobil: +420 605 375 114 
manažer nákupu a veřejných zakázek 

 
 

2. Dotazy, odpovědi, upřesnění 

1 VYSVĚTLENÍ  ZD č. 1 ze dne 11. 01. 2022 – NOVÁ PŘÍLOHA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vzhledem k tomu, že zadavatel, v návaznosti na vyjádření odpovědných orgánů, zjistil skutečnosti, 

které v době vyhlášení veřejné zakázky mu nebyly známy, doplňuje zadavatel zadávací 

dokumentaci o novou přílohu – Přílohu č. 11 – Slepý rozpočet – požární řešení. 

Tato nová příloha mění níže uvedené skutečnosti – zvyšuje předpokládanou hodnotu 

zakázky, mění termín zaslání dotazů k vysvětlení zadávací dokumentace a prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídky (bod 2-3). 

 

Ze zadávací dokumentace: 

2.3 CHARAKTERISTIKA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Zadavatel Veřejný zadavatel 

Rozdělení zakázky na části: NE 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Nová předpokládaná hodnota zakázky: 

13.170.068,25 Kč bez DPH 

13.403.576,65 Kč bez DPH 

Předpokládaná doba plnění: 84 dnů (12 týdnů)  

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ctyrlistekostrava.cz 



 

 
„Rekonstrukce prostorů DBS a DL pro Domov Korýtko” 

 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Datum zahájení řízení 21. 12. 2021 

Datum prohlídky míst plnění 11. 01. 2022, 9.00 hod. 

Lhůta pro podání žádosti o vysvětlení ZD 

Nová lhůta pro podání žádostí o vysvětlení ZD 

12. 01. 2022, do 12.00 hod. 

20. 01. 2022, do 12.00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek 

Nová lhůta pro podání nabídek 

21. 01. 2022, do 9:00 hod. 

01. 02. 2022, do 9:00 hod. 

 

 

 

 

2 ZMĚNA PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Původní předpokládaná hodnota veřejné zakázky – 13.170.068,25 Kč bez DPH 

Nová předpokládaná hodnota veřejné zakázky – 13.403.576,65 Kč bez DPH 

 

3 PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO DOTAZY/VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Původní lhůta – do 12. 01. 2022, do 12.00 hod. 

Nová lhůta – do 20. 01. 2022, do 12.00 hod. 

 

4 PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Původní lhůta pro podání nabídky              do 21. 01. 2022, do 9:00 hod. 

Nová lhůta pro podání nabídky               do 01. 02. 2022, do 9:00 hod. 

Změny budou zveřejněny 13. 01. 2022 ve Věstníku veřejných zakázek. Žádost o zveřejnění změn 
odeslána 12. 1. 2022. Po zveřejnění změn ve Věstníku veřejných zakázek budou změny uvedeny 
i na Profilu zadavatele v zakázce. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 12. 11. 2022   

 

 

 
Příloha: Příloha č. 11 – Slepý rozpočet – požární dveře 
 
Rozdělovník: 

 Profil zadavatele (zveřejnění) 

 Věstník veřejných zakázek – žádost o zveřejnění podána na opravném 
formuláři CZ04 dne 12. 01. 2022 

 


		2022-01-12T14:43:11+0100
	Ing. Gabriela Kupcová




